
Nr. 1479906 

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 
25 augustus 2015, kenmerk SO/1464925; 

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 Wet ruimtelijke ordening; 

Raadsgriffie 

Spuiboulevard 300 

3311 GR DORDRECHT 

b e s l u i t : 

1. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening 
vast te stellen, omdat er geen sprake is van te verhalen kosten; 

2. het bestemmingsplan " 2 e herziening Reeland" overeenkomstig het door het 
college van Burgemeester en Wethouders bij zijn voorstel overgelegde ontwerp 
vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 september 2015. 

P a g i n a 1 /1 

/*\.« MIX 

F S C FSCC013230 


